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HARDWARE ILLUSTRATION SHEET | PARTS ILLUSTRATION SHEET
Qty.
Al. M12X70 HEX HEAD BOLT -—--—-——-—-—————=—- [2Pcys] A [1PCS] B [tPCS]
A2. 5/16™X1” HEX HEAD BOLT -—--——--—-—————-- [2PCS]
Bl. M12 NYLON LOCK NUT —-----—-mmmmmmm - - [2Pcs]
Cl. M12 (LD)WASHER ——----—-————m—mmmmmm - 2PCS
c2. 5/16’(’ W)ASHER —————————————————————————— %ZPCS% ///\
C3. 5/16” SPRING WASHER —--—---———-—————- - [2PCs]
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